Carton pentru brosare 

(arhivare) 
kg 100 85,00 102,00 8 500,00 10 200,00  

Total Lot 1 x x 8 500,00 10 200,00  

Total ofertă 8 500,00 10 200,00  

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 

8500,00 (Opt mii cinci sute) lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de      1700,00 (Una mie șapte sute) lei, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen livrare:   30 zile de la semnarea contractului 

(se completează în mod obligatoriu) 

Data completării: 11.10.2025 

Director VALINEX SRL  Pavel IUCALCIUC